


https://www.pasiula.lt/pid-873887/aeg-sce818e8ts-saldytuvas.html

AEG SCE818E8TS Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Bendra naudinga talpa: 256 l  
Šaldytuvo skyriaus talpa: 194 l  
Šaldiklio skyriaus talpa: 62 l 
 
Šaldiklio skyrių skaičius:3  
Šaldymo galia: 10 kg/24h  
Klimato klasė: SN-N-ST-T  
Šaldiklio klimato klasė: t**** (iki -24C)  
Šaldiklio skyriuje galima palaikyti -24 °C temperatūrą
Temperatūros išlaikymas, kai netiekiama elektros energija:
21 h  
Šaldytuvas ir šaldiklis „7000 GreenZone“ turi specialųjį
sandarų stalčių, kuriame palaikomas idealus drėgmės lygis.
Reikiamas drėgmės lygis net 11 dienų leidžia išsaugoti iki
95 % vitaminų.*
PO 11 DIENŲ IŠSAUGOMA NET IKI 95 % VITAMINŲ*
Stalčius „GreenZone“ pašalina perteklinę drėgmę, kad jūsų
vaisiams ir daržovėms jos lygis būtų optimalus. Reikiamas
drėgmės lygis net 11 dienų leidžia išsaugoti iki 95 %
vitaminų.*
*Rezultatai paremti išoriniais tyrimais, atliktais tikrinant
stalčiuje „GreenZone“ laikomų mėlynių vitamino C kiekį po
11 dienų.
MAISTAS IŠLAIKO IKI 60% DAUGIAU DRĖGMĖS, DĖKA
„TWINTECH®“ TECHNOLOGIJOS.*
Su „TwinTech®“ „NoFrost“ jums niekada nereikės atitirpinti
šaldiklio. Dviguba aušinimo sistema išlaiko iki 60 % daugiau
drėgmės nei šaldytuvai su vienu garintuvu.* Nenaudojant
sauso oro iš šaldiklio, jis palaiko idealią drėgmę ir neleidžia
maistui išdžiūti.
*Pagrysta vidiniu „TwinTech®“ technologijos bandymu,
naudojant vidinį metodą, matuojant drėgmės lygį po 9 dienų
maisto laikymo, lyginant su produktu turinčiu vieną
garintuvą.
KIEKVIENA LENTYNA VĖSINAMA TOLYGIAI. DĖL
„DYNAMICAIR“
Technologija „DynamicAir“ skirta palaikyti pastovų oro
srautą, kad šaldytuve būtų užtikrinta stabili temperatūra.
Kiekviena lentyna yra vėsinama tolygiai, kad nebūtų šiltų
zonų. Nesidaugina bakterijos. Maisto produktai ilgiau išlieka
šviežūs.
Dešimties metų garantija kompresoriui - užtikrina
maksimalią ramybę. Garantija taikoma visiems darbams,
dalims bei transportavimui, kurie susiję su kompresoriaus
gedimu.
VIRŠUJE ESANTIS JUTIKLINIS ELEKTRONINIS VALDYMO
SKYDELIS UŽTIKRINA TIKSLŲ FUNKCIJŲ VALDYMĄ
Su valdikliais ir aiškiai matomu ekranu galite tiksliai
nustatyti temperatūrą tiek šaldytuve, tiek ir šaldiklyje
 
Triukšmo lygis: 34 dB  
 
Matmenys (AxPxG): 177,2x54,6x54,9 cm
 
Garantija: 2 metai


